[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11/02/2016                                                                      №117

г. Курганинск

О назначении гарантирующих организаций
 по водоснабжению и водоотведению, горячему

водоснабжению   на территории
Курганинского городского поселения
Курганинского района
         В соответствии  с главой 2 Федерального закона от  7 декабря                  2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»  п о с т а н о в л я ю:
         1. Назначить  гарантирующими организациями по водоснабжению и водоотведению, горячему водоснабжению и отоплению на территории Курганинского городского поселения Курганинского района:

1) муниципальное унитарное предприятие «Горжилкомхоз», обеспечивающее питьевой водой и водоотведением населенные пункты Курганинского городского поселения Курганинского района: город Курганинск, хутор Свобода и поселок Красное Поле;

2) Северо-Кавказскую дирекцию по тепловодоснабжению, обеспечивающую питьевой водой  улицы: 8 Марта, Луговая, Путевая, железнодорожные дома, Привокзальная, Станционная, Советская и муниципальное автономное образовательное учреждение № 3 (по ул. Д.Бедного);

3) закрытое акционерное общество «Курганинский мясоптицекомбинат» обеспечивающее питьевой водой муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение № 3 (по ул. Островского);

4) муниципальное учреждение здравоохранения «Курганинская ЦРБ», обеспечивающее питьевой водой и водоотведением государственное учреждение здравоохранения «Противотуберкулезный диспансер № 8».
5) муниципальное унитарное предприятие муниципального образования Курганинский район «Курганинсктеплоэнерго», обеспечивающее горячим  водоснабжением город Курганинск.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 5 апреля         2013 года № 225 «О назначении гарантирующих организаций по водоснабжению и водоотведению на территории Курганинского городского поселения Курганинского района».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Курганинского   городского   поселения   Курганинского  района  от 1 октября
2

2013 года № 755 «О внесении изменений в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 5 апреля        2013 года № 225 «О назначении гарантирующих организаций по водоснабжению
и водоотведению на территории Курганинского городского поселения Курганинского района».

4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района Н.А. Витохина.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района
                                                В.П. Руденко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от_______________№_______ «О назначении гарантирующих организаций по водоснабжению и водоотведению, горячему водоснабжению на территории Курганинского городского поселения Курганинского района»

Проект подготовлен и внесен:
Отделом по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства администрации

Курганинского городского

поселения Курганинского района

Начальник отдела                                                                                   Л.Г. Матусар

Проект согласован:

Заместитель главы Курганинского

городского поселения Курганинского

района                                                                                                     Н.А. Витохин

Исполняющий обязанности

начальника общего отдела

администрации Курганинского

городского поселения

Курганинского района

       Н.А. Сердюкова
Начальник  юридического

отдела администрации Курганинского

городского поселения

Курганинского района                                                                         И.С. Шаркова

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: Проект внесен: отделом по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации Курганинского городского поселения Курганинского района «О назначении гарантирующих организаций по водоснабжению и водоотведению, горячему водоснабжению  на территории Курганинского городского поселения Курганинского района»

Постановление разослать:

1) общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района - 1 экз.;

2) отделу по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации Курганинского городского поселения Курганинского района
 - 2 экз.;

3) муниципальному унитарному предприятию  «Курганинсктеплоэнерго» - 1 экз.;

5) муниципальному унитарному предприятию «Горжилкомхоз» - 1 экз.;
6) прокуратуре Курганинского района – 1 экз.

ИТОГО: 6 экз.

______________                         Л.Г. Матусар                «____»__________2016 г.

    подпись                                      2-11-66